
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

06.05.2021

DobřeniceKnihovna:
 od 07.05.2021 do 07.05.2021

Soubor: 07.05.2021
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Bauer, Jan, 1945- Papežova dcera : Lucrezia274579 269,00451143 269,00
Belfoure, Charles, 1954- Pařížský architekt272559 369,00440033 369,00
Besó, Viktorie, 1979- Když jsme se potkali...274192 249,00449285 249,00
Brown, Sandra, 1948- Střemhlavý pád274111 399,00448883 399,00
Cabot, Meg, 1967- Láska přemůže i smrt260717 249,00378864 249,00
Cabot, Meg, 1967- Láska v Podsvětí256978 249,00361305 249,00
Cabot, Meg, 1967- Mezi láskou a smrtí249521 249,00323999 249,00
Cartland, Barbara, 1901-2000Cesta do nebes274560 249,00451136 249,00
Cartmel, Andrew, 1958- Všechny kočky milují274556 349,00450816 349,00
Carver, Will Takový normální den274259 319,00449490 319,00
Cílek, Roman, 1937- Když zpívají labutě274424 259,00450460 259,00
Costello, Matthew J. (Matthew Vraždy v Cherringhamu. Mrtvá274262 199,00449489 199,00
Eidler, Petr, 1958- Případ Aleny Struskové274674 289,00451630 289,00
Forsyth, Frederick, 1938- Liška273151 359,00447460 359,00
Fousek, Josef, 1939- Bezstarostné cesty273190 349,00444173 349,00
Freeman, Brian, 1963- Sama proti všem274611 359,00451406 359,00
Gerritsen, Tess, 1953- Temný stín noci273812 299,00447396 299,00
Greaves, Abbie, 1992- Ticho mezi námi274640 329,00451385 329,00
Green, Cass, 1965- Sama v černém lese267333 299,00412168 299,00
Hamarová, Darina, 1967- Slzy muže268345 269,00418899 269,00
Hardt, Helen, 1964- Touha274576 349,00451152 349,00
Highsmith, Patricia, 1921- Smrt v labyrintu260951 298,00379735 298,00
Hoover, Colleen, 1979- Nelituju ničeho274103 349,00448876 349,00
Howell, Hannah, 1950- Plamen z Vysočiny260061 279,00375989 279,00
Hrašková, Eva, 1988- Rande s tchyní269200 299,00422164 299,00
Hušeková, Kristína Než vybledne den274615 259,00451402 259,00
Chaberová, Kateřina, 1987- Manželství naslepo262504 289,00387527 289,00
Chase, Loretta Lynda, 1949- Vévoda v zářivé zbroji274565 379,00451157 379,00
Jakoubková, Alena, 1958- Pod lampou není vždy tma274673 269,00451627 269,00
Jakoubková, Alena, 1958- Zdání a manžel vždycky274434 279,00450475 279,00
James, Eloisa, 1962- Osudový návrat274602 279,00451126 279,00
James, Julie, 1974- Na ostří nože263013 279,00389442 279,00
Jensen, Louise Dar270431 349,00428755 349,00
Keleová-Vasilková, Táňa, Rodinné klubko273581 329,00451129 329,00
Kelly, Irene Matčiny hříchy : pravdivý262590 349,00387708 349,00
Kelly, Julia, 1986- Světlo nad Londýnem273898 399,00451130 399,00
Kinsella, Sophie, 1969- Báječné nakupování o274092 349,00448866 349,00
Krajčo Babinská, Karin, 1974- Hvězdy na cestě273592 349,00446123 349,00
Kubíková, Blanka, 1971- Dotek anděla273903 269,00451119 269,00
Lambert, Karine Všechny barvy noci274059 299,00448669 299,00
Lauren, Christina Moje nejoblíbenější274121 348,00448873 348,00
Leierová, Martina, 1967- Dům s vypůjčeným výhledem265294 329,00400777 329,00
Lindsey, Johanna, 1952-2019 Miláčkovo pokušení272678 279,00440587 279,00
Link, Charlotte, 1963- Ctitel260596 299,00378399 299,00
Louis, Lia Milá Emmie274035 369,00448654 369,00
Lowell, Elizabeth, 1944- Dokonalý tah274252 319,00449481 319,00
Ludvíková, Jitka, 1981- Případ čurací panny274573 349,00451146 349,00
Manáková, Mirka, 1984- Slzy pro Araba274457 299,00450599 299,00
Mankell, Henning, 1948-2015 Pátá žena257316 339,00362883 339,00
Marshall, Laura (Laura J.) Žádost o přátelství271584 369,00435250 369,00
Maxwell, Eliza Ve vlastním stínu274245 359,00449508 359,00
May, Peter, 1951 prosinec 20.Útěk261254 349,00381557 349,00
McKanagh, Kristen Sněhulčiny Vánoce274053 349,00448668 349,00
Morris, Liv Zakázané noci274453 369,00450602 369,00
Moyes, Jojo, 1969- Jako hvězdy v temné noci274367 399,00450456 399,00
Obermannová, Irena, 1962- Láska258568 249,00372408 249,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

06.05.2021

DobřeniceKnihovna:
 od 07.05.2021 do 07.05.2021

Obermannová, Irena, 1962- První věci255584 249,00354265 249,00
Patterson, James, 1947- Nerozlučný pár264133 299,00394759 299,00
Patterson, James, 1947- Soukromá pravidla253943 289,00346472 289,00
Penny, Louise, 1958- Vražedný chlad : případy255834 379,00356603 379,00
Penny, Louise, 1958- Zátiší : případy vrchního269931 359,00426084 359,00
Perry, J. L., 1972- Devatenáct dopisů271636 379,00435256 379,00
Peters, Ellis, 1913-1995 Poustevník z Eytonského lesa273781 299,00451636 299,00
Quick, Amanda, 1948- Dáma na útěku269883 329,00425856 329,00
Quick, Amanda, 1948- Dívka, která věděla příliš264478 299,00396357 299,00
Quick, Amanda, 1948- Na hraně272329 329,00439296 329,00
Quick, Amanda, 1948- Zmizení274249 329,00449512 329,00
Radziwill, Carole, 1963- Vdovin průvodce sexem a254146 298,00347598 298,00
Rekulak, Jason Nedobytná pevnost : román :265446 299,00404200 299,00
Rimmer, Kelly Utajená dcera274373 299,00451154 299,00
Rokosová, Sandra, 1983- Přišel jsi, když venku pršelo274675 349,00451631 349,00
Sandford, John, 1944 únor 23.Neonová oběť274104 349,00448879 349,00
Santopolo, Jill Ztracené světlo265384 279,00401899 279,00
Sheridan, Mia Sběratel přání274242 349,00449505 349,00
Silver, Josie Dva v srdci274061 389,00448651 389,00
Stallwood, Veronica Tichá noc : oxfordské zločiny246665 249,00311085 249,00
Steel, Danielle, 1947- V nemilosti273247 299,00443821 299,00
Summers, M. J. Láska bez pravidel264528 299,00396598 299,00
Summers, M. J. Láska na druhý pokus259815 299,00374701 299,00
Summers, M. J. Šance na lásku260248 299,00376750 299,00
Summers, M. J. Zlomená srdce267275 299,00411709 299,00
Sunderland, Hannah, 1991- Skoro úplně normální274452 359,00450596 359,00
Valpy, Fiona Kam včely chodí spát274115 329,00448870 329,00
Van Dyken, Rachel, 1985- Zničená274114 299,00448891 299,00
Vaughan, Sarah, 1972- Anatomie skandálu267931 349,00415163 349,00
Větvička, Václav, 1938- Cestou necestou českou255486 199,00353992 199,00
Vondruška, Vlastimil, 1955- Letopisy královské komory.231471/11 11. 249,00388387 249,00
Vondruška, Vlastimil, 1955- Letopisy královské komory.231471/12 12. 299,00409634 299,00
Vondruška, Vlastimil, 1955- Letopisy královské komory. [7.231471/7 7. 269,00328225 269,00
Vondruška, Vlastimil, 1955- Letopisy královské komory. [8.231471/8 8. 269,00343114 269,00
Vondruška, Vlastimil, 1955- Letopisy královské komory. [9.231471/9 9. 279,00374348 279,00
Walder, Lysa O život : napínavé příběhy ze274254 289,00449484 289,00
Williams, S. Dívka, která si říkala Tuesday260256 319,00376731 319,00
Wingate, Lisa Kniha ztracených přátel273824 399,00447458 399,00
Winters, Rachel Ráda tě poznávám274618 379,00451405 379,00

Celkem za tematiku: 95 29812.0029812.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Neonoví závodníci189971 199,00367736 199,00
Příběhy na dobrou noc. 1. [díl]187355/1 1. 229,00328230 229,00
Příběhy na dobrou noc. 2. [díl]187355/2 2. 229,00328232 229,00
Příběhy na dobrou noc. 3. [díl]187355/3 3. 229,00339794 229,00
Příběhy na dobrou noc. 4. [díl]187355/4 4. 229,00339796 229,00

Butler, Dori Hillestad, 1965- Strašidelná knihovna. Duch za192498 149,00404260 149,00
Butler, Dori Hillestad, 1965- Strašidelná knihovna. Na půdě192161 149,00396910 149,00
Butler, Dori Hillestad, 1965- Strašidelná knihovna. Poplach196453 199,00449045 199,00
Butler, Dori Hillestad, 1965- Strašidelná knihovna. Tajný195130 169,00434219 169,00
Butler, Dori Hillestad, 1965- Strašidelná knihovna.191496 149,00388403 149,00
Clarke, Jane, 1954- Doktorka Micka. Mlsné kotě194506 149,00425677 149,00
Clarke, Jane, 1954- Doktorka Micka. Nešikovné194529 149,00426344 149,00
Cobb, Amelia Ema a její kouzelná zoo.192206 159,00397652 159,00
Cobb, Amelia Ema a její kouzelná zoo.192835 159,00405504 159,00
Frączek, Agnieszka, 1969- Čtyři tlapky a ocásek, aneb,188066 189,00339090 189,00
Hawkins, Sarah Vyplašený jezevec192792 149,00404777 149,00
Hucklesby, Jill Osamělý králíček : [první velký189287 149,00358454 149,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 3

Potvrzení výměnného souboru

06.05.2021

DobřeniceKnihovna:
 od 07.05.2021 do 07.05.2021

Chapman, Linda, 1969- Kouzelný jednorožec. Létání v194849 199,00429728 199,00
Chapman, Linda, 1969- Kouzelný jednorožec. Sny se194149 199,00421510 199,00
Chapman, Linda, 1969- Kouzelný jednorožec. Tajemná193800 199,00418673 199,00
Isern, Susanna, 1978- Myška a sedm postýlek195651 259,00437595 259,00
Kelly, Mary Nezbedné kůzlátko : [první190451 149,00374360 149,00
Klimek, Hynek, 1945- Strašidlář. Mezi námi189924 198,00367323 198,00
Mandík, Igor Pufík z Pohádkové Lhoty188339 249,00343266 249,00
Martišková, Petra, 1977- O nezbedné čertici192693 299,00403454 299,00
Mongredien, Sue, 1970- Zatoulané štěňátko : [první188521 149,00346469 149,00
Pospíšilová, Zuzana, 1975- Anežka a kouzelná baletní195444 219,00436039 219,00
Ptáčková, Jindřiška, 1943- Lesní skřítek a čtyři kamarádi188439 269,00345171 269,00
Ráček, Radomír, 1969- O čertu Matesovi189194 255,00356780 255,00
Thydell, Johanna Ve školce je prasátko190792 99,00378415 99,00
Zabrzewska, Adrianna, 1989- Sbírka pohádek194519 269,00425680 269,00

Celkem za tematiku: 31 6044.006044.00

Mládež naučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Auta : [historie - výroba -189620 199,00362839 199,00
Celkem za tematiku: 1 199.00199.00
Celkem: 127 36055.00 36055.00

Celkem: 36055.00127

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

36055.00


